
Индивидуална 
партија

1 6 0 0 1 7 8 8

Јануар Февруари Март Вкупно

400,000 100,000 100,000 600,000

500,000 100,000 600,000

400,000 200,000 100,000 700,000

300,000 100,000 100,000 500,000

6,000,000 1,000,000 1,000,000 8,000,000

400,000 200,000 200,000 800,000

0

300,000 300,000

2,000,000 1,000,000 3,000,000

1,000,000 1,000,000

1,000,000 1,000,000

400,000 50,000 50,000 500,000

0

0

0

12,700,000 2,750,000 1,550,000 17,000,000

артален финансиски план на расходи по месеци за  I КВАРТАЛ 2020 година во дена

Раздел ркб -можност за 
внесување тип на сметка Назив на буџетскиот корисник

ФФОСЗ
Планиран износ по месеци во денари

Број на 
програма Назив на програмата расходна 

ставка

41 Патни и дневни расходи 420

41
Комунални услуги, греење, 
комуникација и транспорт 421

41 Материјал и ситен инвентар 423

41 Поправки и тековно одржување 424

41 Договорни услуги 425

41 Други тековни расходи 426

41 Привремени вработувања 427

41 Други трансвери 464

41 Купувања на опрема и машини 480

41 Градежни објекти 481

41 Други градежни објекти 482

41
Купување на мебел, опрема, 
возила и мачини 483

41 Стратешки стоки и други резерви 484

41
Вложувања и нефинасиски 
средства 485

41 Купување на возила 486
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